●内蒙古中仑石油销售有限

公司（代码 91150105399096189K）

于车站附近遗失公章、财务章、发

票章、合同章、法人章（闫宏）各一

枚，声明作废●内蒙古百万商贸

有限公司遗失基本存款账户信息

纸，账户编码：J1910026191601，账
号：149271044264，开户行：中国

银行股份有限公司呼和浩特市丰

州路支行，声明作废●和林格尔

县城关镇五队苏家湾村村民张树

珍 将 土 地 确 权 证 丢 失 ，编 号

150123100200000223J，面 积 4.14
亩，特此声明●张树珍将坐落于

和林格尔县城关苏家湾，面积

126.59平方米，不动产权证遗失，

证号 4314，特此声明●张艳遗失

由呼和浩特市万锦物业服务有限

公司水云天服务中心开具的购万

锦水云天 1-1-1101号房屋契税、

房屋所有权登记费收据一张，开

具日期 2024 年 4 月 2 日，收据号

91557，金额 19748.37 元，声明作

废●内蒙古乌审召商贸有限责任

公司的开户许可证丢失，核准号：

J2057000867502， 账 号 ：

8103301220000000017410，开户银

行：乌审旗农村信用合作联社乌

审召信用社，声明作废●本人赵

盼 盼 （ 身 份 证 号 ：

152632198410255415）因 保 管 不

慎，将呼和浩特市恒阳物业服务

有限责任公司开具的恒泰盛都二

区 2 号楼 2 单元 2702 室装修保证

金收据丢失，开具日期 2016年 12
月 28日，收据票号 0009020 ，金额

5000 元，声明作废●鄂伦春自治

旗乌鲁布铁镇孙焕刚家庭农场遗

失公章、财务章、法人章（法人：孙

焕 刚 ） ， 代 码 ：

92150723MA0R7B1H5A，声明作

废●武川县和丰矿业有限公司遗

失开户许可证，开户银行：武川县

农信合作联社东红胜信用社，账

号 ：0702901220000000002078，核

准号：J1910019436601，特此声明

●陈晓娜遗失律师执业证，执业

证 号 ：11504201111414138，声 明

作废●准格尔旗老荒地劳务服务

有 限 公 司 遗 失 公 章 ，代 码 ：

91150622MA0R7X3C78，声 明 作

废●内蒙古心甯堂商贸有限公司

（代 码 91150105MACG3T818D）

遗失公章、财务章、发票章、合同

章各一枚，声明作废●准格尔旗

杨治军种养殖专业合作社公章

（公章编号：1506220000396）、法

人章丢失，声明作废●准格尔旗

坐享鱼利饭店遗失公章，代码：

92150622MA0PU11104，声明作废

●内蒙古泰鑫能源有限责任公司

的食品经营许可证副本丢失，许

可证编号 JY11506710015402，声

明作废。

遗失声明

内蒙古塔诗克教育咨询有限公
司、童格乐托雅：

内蒙古五鑫建筑有限责任

公司、杜培清、冯柱、李佳幸、吴海

林于 2017 年 4 月 27 日与你方签

订《房屋租赁合同》，将位于呼和

浩特市金桥开发区阿拉坦大街北

侧的旺第嘉华项目商业 1号商业

楼 3、4层 312、313、314、315、316、
317、414、415、416、417 号商业用

房，共计 10套商业公寓出租予你

方。截至 2021年 12月 31日经过

双方协商一致陆续解除租赁，协

商确定你方尚欠租金伍拾贰万

元，现内蒙古五鑫建筑有限责任

公司、杜培清、冯柱、李佳幸、将前

述债权转让予吴海林，请你方接

到本债权转让通知书后直接向吴

海林履行给付租金款的义务。

通知人：内蒙古五鑫建筑有限
责任公司、杜培清、冯柱、李佳幸

2024年11月5日

债权转让公告

本人付迎强，因呼和浩特市玉

泉区五里营东营子伊利区块改造

项目五里营村民回迁房 4 号楼 1
单元 23层 04户型《回迁房补充协

议》留存原件丢失，合同编号为

714，特声明本人留存原件作废。

声明人：付迎强
2024年11月5日

遗失声明